
ZARZĄDZENIE NR  0050.98.2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MORAWICA 

z dnia 05.06.2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji 

zadań publicznych organizacjom pozarządowym oraz innym podmiotom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1-3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały  

nr LXXIII/684/23 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Rocznego Programu Współpracy Miasta i Gminy Morawica z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                                      

o działalności pożytku publicznego i  o wolontariacie na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Burmistrz Miasta i Gminy Morawica ogłasza otwarty konkurs ofert i zaprasza organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania 

ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego gminy Morawica z zakresu: nauki, 

szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania; 

2. Treść ogłoszenia o konkursie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia.   

§ 2. 

Ogłoszenie umieszcza się: 

1. W Biuletynie Informacji Publicznej Miasta i Gminy Morawica  - www.morawica.eobip.pl. 

2. Na stronie internetowej Miast i Gminy Morawica – www.morawica.pl. 

3. W siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Morawica na tablicy ogłoszeń.    

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Morawica 

/-/ Marian Buras 

 

http://www.morawica.eobip.pl/
http://www.morawica.pl/


 


